gy
us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 901/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 19 de dezembro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 913/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 913/2022, de autoria do Nobre Vereador
Nilson Araújo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 44º Reunião Ordinária, realizada no
dia 29 de novembro de 2022, informamos:

1 - Os serviços fazem parte de contratos diferentes, e há um empenho para
que sejam realizados concomitantemente.

2-Sim.
3 - Trata-se de loteamento antigo, onde a Rua Vereador Benedito Antônio

Atanáz confronta com área particular. As águas pluviais escoam superficialmente e
adentram na área.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração. .

Atenciosamente,

PATRÍCIA REGIN
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
Ss. BARBARA DOESTE |,cmi.
A

ON DATA: 19/12/2022
JB nora: 15:09 dnes

ON Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 913/202
O autoria Secretaria Municipal de Governc[o] PRAom Assunto: Requer informações acerca do
Emo serviço de zeladoria na escola Zelo
Leg neste município3 Chave: AE141

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13. 450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000